
Zarządzenie Nr 14/2024 Starosty Sanockiego 

z dnia 22.02.2024r. 

w sprawie powołania Członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych  

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

( Dz.U. z 2024r. poz.107) oraz art. 44 b ust.1 i art. 44 c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz.U. z 2024 poz.44) oraz na podstawie § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 

62, poz. 560 )  

Zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Powołuje się Członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych  

na 4 - letnią kadencję w następującym składzie: 

1. Wojciech Noster - przedstawiciel   Polskiego Związku Niewidomych Koło Powiatowe 

w Sanoku. 

2. Honorata Nowosielska – przedstawicielka Sanockiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych Intelektualnie w Sanoku. 

3. Małgorzata Patronik – przedstawicielka  Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem 

Oddział Terenowy „SALUTARIS” w Sanoku. 

4. Małgorzata Pasowicz – przedstawicielka Stowarzyszenia Głuchych „Galicja” w Sanoku. 

5.  Janusz Cecuła– przedstawiciel Powiatu Sanockiego.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA SANOCKI 

STANISŁAW CHĘĆ 


